

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

VICH1311 ApS
Gothersgade 39, 2.
1123 København K

CVR-nr. 34619565

Årsrapport 2023/2024
12. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 11. oktober 2024

Dirigent:

Kasper Lybøl Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/2024	6
Balance pr. 30. juni 2024	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. 565.587, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.346.984, og en egenkapital på kr. 5.162.484.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Noter	Spec.	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	1	632.363	2.058.870
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		632.363	2.058.870
Afskrivninger	2	<u>0</u>	<u>-2.968</u>
Driftsresultat		632.363	2.055.902
Finansieringsindtægter	3	92.724	48.910
Finansieringsudgifter	4	<u>0</u>	<u>-4.019</u>
Resultat før skat		725.087	2.100.793
Skat af årets resultat	5	<u>-159.500</u>	<u>-462.168</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>565.587</u></u>	<u><u>1.638.625</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		61.000	58.900
Overført til næste år		<u>504.587</u>	<u>1.579.725</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>565.587</u></u>	<u><u>1.638.625</u></u>

BALANCE				
Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023	
AKTIVER				
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Tilgodehavender:				
Andre tilgodehavender	6	146	348.910	
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.842</u>	<u>0</u>	
Tilgodehavender i alt		<u>11.988</u>	<u>348.910</u>	
Likvide beholdninger	7	<u>5.334.996</u>	<u>5.066.351</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.346.984</u>	<u>5.415.261</u>	
AKTIVER I ALT		<u><u>5.346.984</u></u>	<u><u>5.415.261</u></u>	

BALANCE				
Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023	
PASSIVER				
EGENKAPITAL				
		80.000	80.000	
		5.021.484	4.516.897	
		61.000	58.900	
		<u>5.162.484</u>	<u>4.655.797</u>	
	8	<u>5.162.484</u>	<u>4.655.797</u>	
HENSÆTTELSER				
		0	0	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
GÆLD				
		159.500	69.454	
2		<u>159.500</u>	<u>69.454</u>	
		0	0	
	10	0	0	
		25.000	690.010	
	11	<u>25.000</u>	<u>690.010</u>	
		<u>25.000</u>	<u>690.010</u>	
		<u>184.500</u>	<u>759.464</u>	
		<u>184.500</u>	<u>759.464</u>	
		<u>5.346.984</u>	<u>5.415.261</u>	
		<u>5.346.984</u>	<u>5.415.261</u>	
3				Sikkerheder og pantsætninger
4				Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2023/2024	2022/2023
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>159.500</u>	<u>69.454</u>
3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
